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Tempo

Choreograaf
Type dans

Niveau
Tellen
Muziek

Rock Back, Recover, Right Shuffle Forward,
Rock Forward, Recover, Left Shuffle Back

Dixie Falls

110 bmp

Gary Laffery

4-wall line dance

Beginner

32

I'm Falling Again - Dixie Chicks

stap achter

breng gewicht terug op LV
Shuffle naar voor met R/L/R
stap voor

breng gewicht terug op RV
shuffle achteruit met L/R/L

Rock Back, Recover, Skate Reght then Left,
Right Shuffle Forward, Skate Left then Right

9
10
11
12

13814
15
16

RV

RV
Lv

LV
RV

stap achter

breng gewicht terug op LV
schaats naar voor

schaats naar voor

shuffle naar voor met R/L/R
schaats naar voor

schaats naar voor

Cross Rock, Recover, Side Shuffle,
Cross Rock, Recover, Side Shuffle

17
18
19&20
21
22
23824

LV

RV

kruis over RV

breng gewicht terug op RV
kruis links opzij met L/R/L.
kruis over LV

breng gewicht terug op LV
shuffle rechts opzij met R/L/R

Cross Rock, Recover, 1/4 Left Shuffle,
Btep Forward, 1/2 Turn Rock Forward, Recover

25 LV
26
27328
29 RV
30 RV+LV
31 RV
32
lunatic

kruis over RV

breng gewicht terug op RV

shuffle links opzij en maak op de laatste stap 1/4 draai linksom
stap voor

maak 1/2 draai linksom

stap voor

breng gewicht terug op LV

Begin Opnieuw

www.lunatic-countrydancers.com
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lunatic



